18h -21h

A PARTAGER.

PLANCHE CAMEMBERT GRILLE
PLANCHE APERITIVE FROMAGES & CHARCUTERIES

LE COIN DES MINIS.

PATES BOLOGNAISE £mmental
PATES JAMBON CREME Emmental
BOULET A LA LIEGEOISE Frites & ketchup
CHEESEBURGER Frites & ketchup
VEGGIE BURGER Frites & ketchup

NUGGETS ARTISANAUX Compote, frites &
ketchup

NOS PLATS.

PATES AUX LEGUMES GRILLES
Spaghetti de légumes disponibles sur
demande pour un plat 100% légumes

PATES BOLOGNAISE
PATES JAMBON CREME
FRISEE AUX LARDONS

19.00
20.00

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

16.00

16.00
16.00
19.00

BOULET A LA LIEGEOISE 1 PIECE
Salade et crudités, frites

BOULETS A LA LIEGEOISE 2 PIECES
Salade et crudités, frites

VEGGIE BURGER
Burger de falafel, sauce maison, crudites,
frites, mayonnaise & salade

CHEESEBURGER
Bun, viande de bceut, fromage, cruditeés,
sauce maison, frites, mayonnaise & salade

CAMEMBERT GRILLE
Charcuterie, salade garnie & pain

TARTIFLETTE Sa/ade garnie

SALTIMBOCCA DE VEAU
Sauce & la créme, sambuca & pétes fraiches

PARMENTIER DE CANARD CONFIT

Jus corsé, champignons, purée de pommes
de terre aux senteurs de truffe, salade
garnie

JAMBONNEAU
Désossé et caramélisé au miel, creme
moutarde & I'ancienne, salade & frites.

TAGLIATA DE BCEUF

Roguette, creme balsamique, tomates
sécheées, parmesan, pignons de pin, frites ou
tagliatelles fraiches.

Sl VOUS PRESENTEZ UNE INTOLERANCE OU ALLERGIE, MERCI DE NOUS LE SIGNALER.

5 CHOIX DE PLATS ADULTES MAXIMUM PAR TABLE.

MERCI POUR VOTRE COMPREHENSION.
NOUS VOUS SUGGERONS DE PAYER PAR CARTE BANCAIRE POUR UNE QUESTION DE SECURITE.

PRIX TTC SERVICE COMPRIS.

15.00

18.00

18.50

18.50

+1.00
22.00

19.00
25.00

23.00

23.00

25.00




