

# J'AI FAIM

18h – 21h

## À PARTAGER.

 <b>PLANCHE CAMEMBERT GRILLÉ</b>	19.00
<b>PLANCHE APÉRITIVE FROMAGES &amp; CHARCUTERIES</b>	20.00

## LE COIN DES MINIS.

 <b>PÂTES BOLOGNAISE</b> <i>Emmental</i>	10.00
<b>PÂTES JAMBON CRÈME</b> <i>Emmental</i>	10.00
<b>BOULET A LA LIEGEOISE</b> <i>Frites &amp; ketchup</i>	10.00
 <b>CHEESEBURGER</b> <i>Frites &amp; ketchup</i>	10.00
 <b>VEGGIE BURGER</b> <i>Frites &amp; ketchup</i>	10.00
<b>NUGGETS ARTISANAUX</b> <i>Compote, frites &amp; ketchup</i>	10.00

## NOS PLATS.

  <b>PÂTES AUX LÉGUMES GRILLÉS</b> <i>Spaghetti de légumes disponibles sur demande pour un plat 100% légumes</i>	16.00
 <b>PÂTES BOLOGNAISE</b>	16.00
 <b>PÂTES JAMBON CRÈME</b>	16.00
<b>FRISÉE AUX LARDONS</b>	19.00

<b>BOULET À LA LIÉGEOISE 1 PIÈCE</b>	15.00
<i>Salade et crudités, frites</i>	

<b>BOULETS À LA LIÉGEOISE 2 PIÈCES</b>	18.00
<i>Salade et crudités, frites</i>	

  <b>VEGGIE BURGER</b> <i>Burger de falafel, sauce maison, crudités, frites, mayonnaise &amp; salade</i>	18.50
---	-------

 <b>CHEESEBURGER</b> <i>Bun, viande de bœuf, fromage, crudités, sauce maison, frites, mayonnaise &amp; salade</i>	18.50
 <b>PAIN SANS GLUTEN</b>	+1.00

<b>CAMEMBERT GRILLÉ</b> <i>Charcuterie, salade garnie &amp; pain</i>	22.00
<b>TARTIFLETTE</b> <i>Salade garnie</i>	19.00

<b>SALTIMBOCCA DE VEAU</b> <i>Sauce à la crème, sambuca &amp; pâtes fraîches</i>	25.00
<b>PARMENTIER DE CANARD CONFIT</b> <i>Jus corsé, champignons, purée de pommes de terre aux senteurs de truffe, salade garnie</i>	23.00

<b>JAMBONNEAU</b> <i>Désossé et caramélisé au miel, crème moutarde à l'ancienne, salade &amp; frites.</i>	23.00
--	-------

<b>TAGLIATA DE BŒUF</b> <i>Roquette, crème balsamique, tomates séchées, parmesan, pignons de pin, frites ou tagliatelles fraîches.</i>	25.00
---	-------

 **VÉGÉTARIEN**  **GLUTEN &/OU LACTOSEFREE SUR DEMANDE**

SI VOUS PRÉSENTEZ UNE INTOLERANCE OU ALLERGIE, MERCI DE NOUS LE SIGNALER.

5 CHOIX DE PLATS ADULTES MAXIMUM PAR TABLE.

MERCI POUR VOTRE COMPRÉHENSION.

NOUS VOUS SUGGÉRONS DE PAYER PAR CARTE BANCAIRE POUR UNE QUESTION DE SÉCURITÉ.

PRIX TTC SERVICE COMPRIS.